

建筑工程预算表

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	建筑工程				291599.08
1.1	谭家坝段清理河底淤泥及周边垃圾				112828.44
1.1.1	淤泥清理外运3km (1#溢流坝前清淤长度146m, 宽度14.2m, 厚度0.9m; 2#溢流坝前清淤长度37m, 宽度14.6m, 厚度0.9m)	m ³	2402.1	23.5	56449.35
1.1.2	垃圾清理外运2km (河道垃圾清理长度920m, 宽度13m, 厚度0.3m)	m ³	3597.9	15.67	56379.09
1.2	新建河道护岸挡墙 (长51m)				116759.31
1.2.1	土方开挖 (含塌方清理)	m ³	624.96	6.58	4112.24
1.2.2	砂砾石回填 (利用砂石)	m ³	296.37	17.55	5201.29
1.2.3	M7.5浆砌石挡墙	m ³	318.4	324.53	103330.35
1.2.4	普通平面钢模板	m ²	10.2	46.71	476.44
1.2.5	C25砼压顶 (厚100mm)	m ²	4.08	47.4	193.39
1.2.6	聚乙烯闭孔泡沫板伸缩缝	m ²	254.98	10.2	2600.8
1.2.7	DN75PVC排水管	m	63.75	12.55	800.06
1.2.8	反滤料	m ³	1.89	23.67	44.74
1.3	拦砂坝修复工程				62011.33
1.3.1	1#拦砂坝 (长18m)	座	1	31692.07	31692.07
1.3.1.1	砂砾石开挖	m ³	45	7.15	321.75
1.3.1.2	C25砼坝脚加固	m ³	17.55	451.66	7926.63
1.3.1.3	坝面凿毛	m ²	112.5	15.43	1735.88
1.3.1.4	现浇C25钢筋砼坝面	m ³	22.79	466.83	10639.06
1.3.1.5	普通平面钢模板	m ²	105.3	46.71	4918.56
1.3.1.6	钢筋制安	t	1.05	5857.32	6150.19
1.3.2	2#拦砂坝 (长17.2m)	座	1	30319.26	30319.26
1.3.2.1	砂砾石开挖	m ³	43	7.15	307.45
1.3.2.2	C25砼坝脚加固	m ³	16.77	451.66	7574.34
1.3.2.3	坝面凿毛	m ²	107.5	15.43	1658.73
1.3.2.4	现浇C25钢筋砼坝面	m ³	21.77	466.83	10162.89
1.3.2.5	普通平面钢模板	m ²	100.62	46.71	4699.96
1.3.2.6	钢筋制安	t	1.01	5857.32	5915.89
2	施工临时工程				5831.98
2.1	其他临时工程	%	2	291599.08	5831.98
	合 计				297431.06